様式第4号(第8条関係)
　　年　　月　　日
燕市長　様

住　所
申請者
氏　名　代表取締役　　　　　　　　　　　印
燕市産業観光受入体制整備事業補助金実績報告書
令和　年　月　日付け燕　第　　号で補助金の交付決定のあった燕市産業観光受入体制整備事業が完了したので、次のとおり実績を報告します。
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　補助事業の経過及び成果の概要（購入物等）
　●成果の概要
●補助事業の経過
	事業スケジュール

	［事業期間］開始予定日：交付決定日～終了予定日：　年　月　日

	作業項目
	月
	月
	月
	月
	月
	　　　月

４　添付書類
(1)　経費明細書
(2)　請求書及び領収書の写し
経費明細書
●　経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	経費区分
	事業に要する経費
	積算基礎

	　費

	合計(A)

　　　　　　　円

●　補助金確定額
事業に要する経費合計(A)　　　　円　×　補助率２/３
＝　補助金確定額　　　　　　円（千円未満切り捨て）